EDITAL Nº 01/2014
PROCESSO N.º 13001-48/2014

CONCORRÊNCIA

1

ATA DE REUNIÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

Aos dezenove dias do mês de março de dois mil e quatorze, às dez horas, reuniram-

se na Reitoria, a Comissão de Licitação, da Universidade Estadual do Norte do

Paraná, nomeada pela Portaria nº 077/2013, de 07/03/2013, para abertura e

julgamento das propostas para Concorrência n° 01/2014, do tipo maior oferta,

objetivando a CONCESSÃO DE USO DE ÁREA PÚBLICA PARA EXPLORAÇÃO

DE ATIVIDADE DE CANTINA/LANCHONETE, no Campus de Cornélio Procópio,

conforme o Edital de Licitação. No início dos trabalhos foi credenciada a única

empresa a comparecer a sessão, Parisio Barbosa Dias C. Procópio ME, CNPJ

72.096.266/0001-90, endereço Avenida Alberto Carazzai, 1473 – Centro, Cornélio

Procópio - PR, representada por Sócio Proprietário Parisio Barbosa Dias, RG

17.272.211 SESP/SP e CPF 039.817.088-65. Foi iniciada a sessão e recebidos os

envelopes 01 e 02 da empresa presente, foi aberto o envelope 01 – Proposta de

Preço, no qual a empresa apresentou proposta no valor mensal de R$ 501,75

(quinhentos e um reais e setenta e cinco centavos) que está em conformidade com o

Edital. Passou-se a abertura do envelope 02 – Documentos de Habilitação, sendo

constatado que a empresa está devidamente habilitada. Diante do critério

estabelecido no Edital a empresa Parisio Barbosa Dias C. Procópio ME foi

declarada vencedora. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, da qual

EDITAL Nº 01/2014
PROCESSO N.º 13001-48/2014

CONCORRÊNCIA

2

eu, Eduardo Rodrigues Andrade, lavrei a presente Ata que, depois de lida e achada

conforme, vai assinada por mim e demais presentes.

Jacarezinho, 19 de março de 2014.

____________________________

Eduardo Rodrigues Andrade

Presidente da Comissão de Licitação

____________________________

Amarildo Martins

Comissão de Licitação

____________________________

Plínio Alves de Camargo

Comissão de Licitação

____________________________

Valdomiro Kazmierczak

Comissão de Licitação

____________________________

Parisio Barbosa Dias

Proponente